[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2022года                                                                                      № 26
    г.Починок

О благоустройстве территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

      Заслушав информацию начальника Отдела строительства и ЖКХ Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Миллер Е.А. о благоустройстве территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

     Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
Информацию о благоустройстве территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области принять к сведению.

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                    И.Н. Романенкова